ab oriente uero tracia ama
idic macedonia ab oriente
strige copulatur per in
sam aut pueri omnia per
in notius ager fergis
et partibus fructuosissimis
quod ueteribus fergis fuit
qui copul gallia belgica
Tracia traxit et asid filia
uenies nomen dedisse pueri
bet alij pueria incolunt
tracia appellata dixerunt
Hinc ab oriente pueri et
ueteribus constantinopolis ora
est A septentrione autem per
ob seditur amandic uero
estis mari adheret ab
capu macedonia illi sub
atque tunc regione dicitur
per pueri magister pueri
et alie plures nationes
incolunt Amplius enim
ueteribus plures dicitur ge
tes ab oriente fluium tracia
fundit qui caudam pueri
ueteribus plures tangit
tracia ager uero uocata
qui cetera et regionem
regno incolunt Super autem
pueris uis quare prima ab
orientem dalmacia in
m et ladas in cepala

mde macedonia mdeaca
 ia et duc mriari cetera
 et circades illincz autqz
 generaliter omis gra e
 dalmacia ad hinc maxim
 ausz p uincie ciuitate
 traxisse nome exyria
 ad hinc aut ab oriente
 macedonie appetitione
 missz ab octa pu sria tmi
 natur ameridie uero a
 driatico sru clauditur
 Illia regio iuxta adria
 tici mare inqz dardani
 pedes habet qd est et dar
 donia ad ardano regio
 gnominata hinc ex troi
 ana p pira in mores bar
 baros eferata Spiritus
 apno acilli filia cognom
 mata cuiqz pars caonia
 que ante molossa dicta
 est amolossa filio puri
 que de andromacchia
 habuit Sed p quod occis
 et puri oreas in sulys
 andromaciam eleng puz
 se tenuitqz regno priu
 at qui successerat paxu
 aquo molossa dicta est
 pars epi qua deniqz ppa
 aspe caone que muenatu

pignoramiam dr occidit
 caonia notauit quasi ad pla
 nu frib optineti Ellada dicta
 aregne ellana Vocallionis
 et puie filio aquo et prius
 gra ellenes nucupati sunt
 ipa est et artica tra ante p
 dicta Nam graus quida grae
 indigena fuit qd eius filia at
 ris noie antiqua tra uocata
 est hec inter macedonia et
 acuta media iacet archadie
 appetitionali parte coluata
 Ipa est et uera greca ubi fit
 atenab ciuitas mater libalio
 literaru et philosphe nutu
 qua nichil habuit greca
 claris atz nobilibz Inca est
 et maratonia capz opimone
 quonda plij cruetissim Ellad
 ab aut duc puz puinae
 boetica et peloponensis Boe
 tica aut dicta hac causa du
 catamusi generis filius
 europa p rone aione rupa
 excepto genitoris quereat
 nec regnet patris nu for
 midans confirmat o aia deqz
 opitue Nam boue forte co
 speto pautz uestigia amplex
 est pedem ubi illis recubuer
 at puz load d noie bouis

locata nōtalit ubi et rebas
urbem cōprouit Eadem est
homa uocata a fonte quoda
apollinis et mupis compar
ta: qui nicadem locata ē pe
loponēsis uero pda pars ella
dis apdoxe rege nōtata atq
uocata est Tessalia atqsalore
ge cognominata que ameri
diana plaga macedonic cōtur
ata est cuius atargo paxia ē
Multa ē mteppalia flumina
et oppida mter papue tessalo
nica et telus ubi olim ciuilia
bella deconuēt et ubi naas
apollo et hercules maiorie
telan? ubi est et mons parn
apue quoda apollini cōpar
ata Tessalia patria acallis
et origo lapitarū fuit de q
fertur q hū primo equos fite
no domuēt unde et centa
uri dca pte Qntessalia pmo
solidi auri facti pte domadū
quoq equoz upus pmiū ibi
reptus est Macedonia impo
ordis alemaco rege emaco
nomo erat s macedo scalli
omis materiq neqso post
ibi accepit pntipatio mntau
uocabulo macedonāq appo
nate dca Est aut confirmō ab

origente cōto mari ameri
idie acacie abocapu dalma
cie appretione nupicpa
trie allapandri magni et
regis auris uenib argenti
q optima lapide quepe
ante uocat ista gignit
mons olimps mca ē q
cotlecti uate tantū attol
latur ut mca cumine aus
nec nubes aus n uenti
pntiantur Acacia abocao
rege et urbs et pūcia
appellata hōt pene mpla
est Nam ab pte pte
nali pte q macedonic
uigitur undiq pte
mari Abocati em habet
murtū mare abocao:
tici ameridie romū aba
frico et abocapu capias
mplas a pla pte
macedonic ul acie ticed
uigitur Quis cap q urbs
corintus gic dca mca
est acacie flum? Antipala
uero sin? acacie ē ut plati
ni plū mtroniū et cōto
mare cōpita que acas
leuis et callipe flumpe
lagi m dicatione redacta et

pus noie archadia nuca:
 pauit. Ita est et piamia
 apione rege aquo et re:
 gnu piamia est dicta. Ita:
 bet aut archadia fluuu
 magnu et armantu
 abeton quoq; lapidem
 qui pmd. ac censuenu:
 qua cotinguitur cadidis
 sine etiam merule ibi
 nascuntur Macedonia

Pannonia ab alpibus apen
 nino est nupata quibz
 abitalia pccurritur regio
 uero fortis et plo loca ity
 patib acris fluiyb dauos
 aqua uallata. Inuigatur
 aut canonic et gae hns
 aboriete mpa abouostz
 iam abafrio uero apem
 nos hnc abocapu gallia
 belgica appetitione danu
 by fonte uel limite qui
 germania galliaq; pccurrit
 Inna pccurrit uocau q
 eius tra influit ipse est
 danubiu hnc aut pccurrit app:
 tentatione pannonia Ita:
 lia agrib spus olim occupata

magna gra appellata e. Imde
 aregis noie pccurritur et la:
 tu dicta eo quidem pccurritur
 ue sedulo pccurritur ibi latu:
 erit. pccurritur abitalo pccurritur
 rege ibi regnante italia nu:
 cupata est. Inq; pccurritur longi:
 tudine amplq; qua latitudi:
 ne acris mcuru extedit
 ameridie ttrinas mari ab
 aquilone adriatico claudit
 Abocadu alpui uigis finit
 tra omily mrcly pulcherrim
 plus fertilitate pabuli uber
 tate gratissima habet lacus
 uenatu auernu atz luornu
 fluuios aridnu et tibim et
 corcepibus fontibz basias gi:
 gnt gemas pccurritur ligur
 u et coralliu basia quoq; ser
 pente hnt fca et dio me
 dias auco Italia aut et spa:
 ma id mco epicob dicit
 q gra uepso pccurritur nauiget
 et mitalia et spama q hac
 racone dicitur aut em
 spnam plom diab et signifi:
 cab italia aut atis uloma
 et signifiab spama quiam
 scudis e sine. Inna pars
 italie umbria uero pars tyrie
 tyria aut frequetia pccurritur

turris uocata altototizm um
bra uero storic narrant co
q qd aquos clausis mbrily
super fuerit et ob h^o umbra
gic cognominata est em in
uigis apennin montis sita
in parte italie uix meridie
Et rusia pars italie dicta
q eius fines tendunt usq
ad ripa tiberis quasi aq tempo
co pro na alterois signifi
cat alterois oris fines uo
cant rone em fines antea
ann tantu tiberis ripa tene
bant alij eutruia dictam
ab eutruo p^{ri}ape putant
Idem et turenna aturenno
ludu sic qui ex parte cu ipso
parte demonia uenit ad
calia h^o est et cupria p^{ri}upria
dice no debem⁹ quia miss⁹
legim⁹ Dupria aut a p^{ri}upria
ia sacrificij et turis dicta e
illuc et artem
auruspionia dnt esse rep^{ri}a
Ampulia ubi brudi pu quid
et tolipequa diomedis du
ces condider Campania
habet trās hieme atq² q²
te uernates sol ibi mitis
grata species aer pur⁹ et
blandus Gallia acandore

ip^{ri}u mutipata est gala
em gic lac dr² motes
em et rigor celi alic²
parte ardore excludunt
quo fit ut comb² corp
oru no coloretur hanc
aboriete alpu uer² tu
entur abocasi oceanus
includit ameridie p^{ri}ap²
ta p^{ri}encia a p^{ri}edione
rem flucta atq² germa
nia aq² mutui belgica
fins aquitania est regia
glba ubi ac pabulosa
et abup² aiancia apta
2 flumimib² quoq² et f²
tib² rigua p^{ri}upria h²
magnis reno et redano
flumimib² Belgis aut
ciuitas est gallic aquo
belgica p^{ri}uincia dicta e
Cisalpinia quia orca al
pie t^{ri}salpina i t^{ri}salpico
contra u^{ri}entrionez rebia
uero q² p^{ri} uis² renu aq²
tamca aut abobliquisa
quis ligari flumimib² ap
pellata qui ex p^{ri}ma p^{ri}e
t^{ri}ing² est camq² p^{ri}e
morte ingit Spama
p^{ri}is abulero amne ibe

ia nuncupata per ea abri
 spulo spama cognomata
 est ipse et uera effia
 abhese stella occidendi
 dicta Sita est aut inter
 africa et galliam app
 etione piperis mo
 tibus clausa reliquis
 partibus undiqz mari
 concluda salubritate ali
 equalis omni frugum ge
 neribus fecunda gemas
 metalloz copiosissimi
 ma interfluunt cum flu
 mina magna Betis in
 meus hiberis et tagus
 aurum trahens ut pact
 olus habet pumias pro
 trigonensem cartagine
 ensi laptamam galicia
 licta et transsecta in
 regione africa triginta
 ma Dicitur aut spamic
 tior que in pte
 nalis plaga afrimco
 usqz ad cartagine porri
 gatur ultior que in meri
 die maceliferis usqz ad
 gaditanu factu tendit
 Dicitur aut et ulterior
 dicta quasi cura et ult

f orca quasi atra et ab et
 ultra ubi q ultima ul q n
 sit per hanc ulla h est alia
 tra

l. **A**bia dicta q in de
 flus fluat hoc est
 africa alij aiunt
 pa aut iouis filius qui memph
 in megypto condidit q capio
 ta uxore parasse filiam libi
 am que ppa in africa regnum
 possedit cuius conate tra libi
 a est appellata Affrica aut
 nominata quibz inde costi
 mant quasi aprica q se ap
 ta celo ut soli et sine onere
 frugum Alij dicunt affricam
 sellari ab uno ex pteris ab
 rabe dectura qui uocabis
 est afer de quo supra memi
 m. Inay aut afrimbus
 egypti p gens iuxta meridie
 pethopia usqz ad antem m
 onte A pte dionali uero
 parte mediterraneo mari o
 ueta clauditur et in gadita
 no facto finitur hanc pro
 uincas libiam circensem
 pentapolim tripolim byzant
 cartagine numidia mauri

tania pellensem mauritaniam
tingitaniam et circa solis arab:
rem ethiopiam Libia cinensis
in parte africa prima est acirene
urbis metropoli que est maus si
mily nuaipata hinc ab oriente
egyptus est ab occasu partes maia:
res et trogodite asyptedione
mare libicu americidie ethiopi
am et barbaras uarie nationes
et plitudines inaccessibiles q
etiam basiliscos serpentes cre
at Pentapolis gra lingua a:
quaq; urbis nuaipata id est
bermice cetrina apollonia pto
lomaus coquily ptolomais
et berence aregily nouate se
Est aut pentapolis libie ori
nentis aduicta et maus fini
ly deputata Tripolitana q
pudiam gra lingua sua sig
nant denumero triu mag
no; urium cetera heca latis
magna. Hec he ab oriente si
tes maiores et trogoditas
Asyptedione mare adriaticu
ab occasu byzancu americidie
geraulos et garmanites usq;
ad occam et ethiopicu ptele:
tes Byzacena regio excludy
nobilissimis apudis nome
posita est coquily unu ad:

romatas uocatur Hec est
tripoli est patens passim
ducenta ampliq; milia
fecunda oleis et glicis
ita pinguis ut iacta di
semna maxime pene
centesimo frugis renasi
Frugis ubi cartago mag:
na ipa est et uera africa
me byzancu et immudi:
am pta asyptedione mari
paulo uincta et americidie
usq; ad geraulos regionu
puncta cuius poma q
frugifera sunt. Vltima
aut bestis et serpentes
plena at; onagrus magnis
in deserto uagantibus. Octu:
lia aut africa pars medi:
tanea est Numidia ab in
colis passim uagantibus se
uocata q nulla certa habet
ant; pedem. Nam lingua
ca; marte pedes et uage
numidia dicitur. Inapit
aut a flumine ampaga uix
ugitanu limite definit. His
ab oriente partes minores a
syptedione mare q mte:
dit partim a Abocapu mau
ritania pellensem Americidie

ethiopia gentes regis cap
 pinguis ubi aut pluc
 stas qd feras educat ub
 uigis ardua cas et onar
 gros pccat eximio caa
 marmore pilicat q nu
 midu dicitur Galat aut
 urbes pcpuas yppones
 regis et m pccata Mau
 ritania uocata a colore pto
 ga em mgtz mauron us
 cane Sic em gallia aca
 dore pti ita maritania a
 ingore nome pccata qd
 ca prima puina mauri
 tania pccatis e q pccau
 habuit apudu aq et uoca
 butu traxisse regio phib
 Mauritania uero cesarie
 nis colome cesarie ciui
 tatis fuit et nome puinae
 circa dicitur Vnde igit
 puinae pb' conuete abor
 lete numidia habet app
 etione mare magnu ab
 occapu flum mulifa a
 meridie monte artrym
 qui dicitur inter scudam
 tram et arenas iacet
 usq ad oceanu Maurita

nia tngmtania abingi met
 politana huius puinae ciuitate
 uocata qd Hec ultima africa
 exsurgit a montibz septē qus
 abrietem flum mulua app
 tetione factu gauditanu ab
 occiduo oceanu atlantiad
 Ameridie gaularu getes usq
 ab oceanu Eptu penantes
 Regio gignit feras sumas dra
 cones et pccationes Olimca
 et delyantis plena fuit q pla
 nuc milia parturit Car
 tis regionis caput garama
 apudu fuit Ept aut me ori
 nense et ethiopia ubi qd sono
 qui riget calore diei et calet
 frigore noctis Ethiopia dicta
 a colore pto quos solis uici
 ma torrent Deniq uim pcc
 tris pdit hom color Ept em
 ibi ulgis nam quitquid cis
 qd sub meridiano cardine e
 Circa occidui aut motuosa
 qd arenosa in medio adoric
 tate u plaga deserto capitus
 ab occiduo atlantis motis ad
 occide usq incipit fines po
 ngitur Ameridie oceanu app
 tentione nilo flummet clau
 ditur lmas habens gentes

duis uideri et monstruosas
horribiles ferarum quoque serpen-
tium referta est multitudine. Et
hic quippe innocenta bestia et
tam deo parus basiliscus dicitur
nos ingentes ex quibus crebro
gemmae extrahuntur. Jacintus
quoque et crisopagus ibi reperitur
cinnamomum ibi colligitur. Hinc
per autem ethiopicam unam circa or-
bitam solis altera circa oceanum ma-
uritania. Hinc tres autem partes
orbis quatuor per transoceanum
interior est in meridie quae solis
ardore incognita nobis est. In hac
familia antipodum fabulose mha-
bitare praedicitur. Proxima autem parti
incauritania est. Deinde nu-
midia. Inde regio cartagin-
ensis per quam getulid accipiuntur
per hanc ethiopia mediter-
raea solis ardore. Sciendum
sane quod quaedam prouinciae prae-
notae auctoribus appellatae sunt
per hanc prouinciam gentis nomen est
factum. Nam ab italiam
et turpibus ab italiam ut dicitur et
sic utitur ipse nomen gentis quo-
modo fuit ipsum nomen auctoribus
unde deriuatum est nomen pro-
uinciae ex quo accidit ex uno
nomen nominari et tunc talem

et regione et gentem. In-
de coacta uocabulorum
capere principatus natus
gentium qui ad reges alios
prouincias cum missis
nam uinculis redigant
per postas regiones per
uincias appellatur. Prata
autem uocata quae comanis
per omnes qui in ea nati sunt
Terra autem significat ut
diximus elementum Terrae
singulas partes ut Africa Ita-
lia. Eadem et loca. Nam
loca et tunc spacia in orbem
terrarum multas in partes
prouincias sic in corporibus
partes est una multa in-
se continet membra sicut
domus multa in se habet
cubicula. sic terra et loca di-
cuntur tunc spacia sunt partes
sicut prouinciae sic in Asia frigida
in Gallia tertia in Hispania
Italia. Nam Asia locus est
lucida Asia frigida. Terra
tunc frigida illuc ciuitas tro-
ica. Item regiones partes
sunt prouinciarum quas uulgo
conductas uocant. sic mas-
gha troica sic in Gallia ta-
labna austria Arctoria

aut regia nuayata est
aut ptes tictoria sunt
Territorium aut uocabi
quasi muratoru tictum
bule et arabu Antiqui i
pulo ducto et possessione
et tictorio hmites desig-
natus

Insule dicte q in celo
sunt in mari Ex
hys quoq notissime
et maxime quas plurimi
ueteru plecti scudionida
geuer notade sunt Brita-
ma oceanu insula mt su-
p mari toto orbe diuisa
uocabulo sue geas cogni-
omata Hec aduersus gal-
liaru pte ad spectu spa-
nie pta est Inuentu eiq
quadragies scies lxx v
milia Multa et magni
flumina mea fontes caliz
di metallez larga et uar-
ia copia agites ibi plim
et margarite Tanatos
insula oceanu fretu galli-
ca abritania est uaria
tenu separata seu metar-
is capis et glia uberi d:

ita aut tanatos a morte per
penam quos dum ipa nesciat
apportata inde tra quoz ge-
au uecta sit angues ilico
pmit Insule ultima insula
oceanu inter septentrionale
et australem plagam ultra
britania a ple momie hatic
quia mea estuui pspatu fat
et nullu ultra ea dies e un
et pigru et coactio qz eius
mare Orcades insule ocea-
ni mt britania poste nua-
rum quaru xx deserte sunt
xii coluntur Scotia eadem
et hibernia pima britanie
insula spacio tiaz angustio
pd pte scudior Hec abaf-
rico in borea porrigitur et
partes pors hiberna et can-
tabria oceanu mediet un
et hiberna dicta Scotia aut
q ab pors getibz collitur
appellata Illic nullu anguis
auis rana apis nulla ads
ut aductos inde puluero
po lapillos p quos alibi di-
spurpat inter alucaria qz
omina fauos desprant In-
dis insula in fine tictie pu-
nac pta q dimitit europam
abaffrica in quo opalis co-

lunc uisuntur et un' autem in
aeris faulaly oceanus quibus inmit
tatur. Et aut' ad orientem tra
ctat passily diuisa qua' in qua
tubro p'fecti mare occupantes
lingua sua gaudis r' un' noia
uer' p'co q' arad p'pta sit mai
Nasitur mea arbor similis
palme cuius gummi infectu uelut
oculorum gemma reddat. For
tunataz in pule uocabulo suo
significat omnia ferre bona
quasi felices ubi fructuum
ubertate. Sua igit' arte natura
p'cipue poma pluar' paratur
uine feruoris uicibus uigra
collu uesunt ad herbaru
uice mesno et ol' uulgo q'
Un' g'ralud exis et p'cularu
caermina p'ccat' ip' plus pau
ditate captem esse pauli sum
putauerunt. Site sut autem in
oceanu contra leua maui
tama' ociduo p'pome et inter
se interuicito mari. In p'cte Co
rgales in pule oceanu obuse
p'miduris q' uocatur heppa
et' quas moluer' gorgo
nas f'mne alitis p'matae
hirsuto et appo corpore och
yo in pule cognomate. Di
stant aut' ad orientem thalidui
nauigatioe. Ep'edu in pule